

A/S FLEXAIR

Brillantvej 12
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Jacob Vork
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S FLEXAIR Brillantvej 12 4040 Jyllinge Telefonnummer: 70224440 Fax: 46562120 CVR-nr: 29617538 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Roskilde
Revisor	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af ventilationsanlæg og dermed beslægtede opgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 2.733, hvilket svarer til et fald på t.kr. -250 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et overskud på samme niveau for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.207.980	5.512.119
Personaleomkostninger	1	-1.690.122	-1.667.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.909	-4.379
Resultat af ordinær primær drift		3.513.949	3.839.753
Andre finansielle indtægter		2.740	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.686	-11.969
Ordinært resultat før skat		3.501.003	3.827.784
Skat af årets resultat		-767.803	-844.514
Årets resultat		2.733.200	2.983.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.600.000	3.400.000
Overført resultat		133.200	-416.730
I alt		2.733.200	2.983.270

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.994	12.903
Materielle anlægsaktiver i alt	2	8.994	12.903
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		35.994	39.903
Fremstillede varer og handelsvarer		21.519	78.358
Varebeholdninger i alt		21.519	78.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.751.341	1.567.543
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.260	190.960
Andre tilgodehavender		764	764
Periodeafgrænsningsposter		54.593	41.268
Tilgodehavender i alt		2.825.958	1.800.535
Likvide beholdninger		2.154.130	2.935.230
Omsætningsaktiver i alt		5.001.607	4.814.123
Aktiver i alt		5.037.601	4.854.026

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		141.109	7.909
Forslag til udbytte		1.300.000	1.900.000
Egenkapital i alt		1.941.109	2.407.909
Hensættelse til udskudt skat		0	2.839
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.839
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.191	7.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.094	783.880
Skyldig selskabsskat		770.642	843.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.517.565	808.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.096.492	2.443.278
Gældsforpligtelser i alt		3.096.492	2.443.278
Passiver i alt		5.037.601	4.854.026

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	7.909	1.900.000	2.407.909
Betalt udbytte			-3.200.000	-3.200.000
Årets resultat		133.200	2.600.000	2.733.200
Egenkapital, ultimo	500.000	141.109	1.300.000	1.941.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Til medarbejdere:		
Løn og gager	-1711102	-1684327
Udleje arbejdskraft	120000	120000
Refunderede sygedagpenge	5507	1356
Andre omkostninger til social sikring	-104527	-105016
	<u>-1690122</u>	<u>-1667987</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>169382</u>
Tilgang i året	0
Afgang i året til kostpris	0
Kostpris ultimo	<u>169382</u>
Af- og nedskrivning primo	-156479
Årets afskrivning	-3909
Afskrivning på afhændede	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-160388</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8994</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Der er udstedt arbejdsgaranti kr. 14.120

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Der er indgået leasingkontrakter på 2 stk varevogne og 1 stk. personvogn:

Leasingydelse I kr. 4.415 pr. md. udløb 30.06.2018

Leasingydelse II kr. 4.415 pr. md. udløb 30.06.2018

Leasingydelse III kr. 6.655 pr. md. udløb 31.10.2018

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vork Holding Aps, Svalehøjvej 4, 3650 Ølstykke

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i 2017 gennemsnitlig været ansat 4 personer.